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2008 – 2009 eğitim öğretim yılı bahar döneminde Erasmus programından yararlanma fırsatı buldum. 

Erasmus izlenimlerimi anlatmadan önce kısaca başvuru aşamasından bahsetmek istiyorum. 2. sınıfın 

bahar döneminin başlarında erasmus programına başvurduktan yaklaşık 1 ay sonra üniversitemizin 

yabancı diller bölümü tarafından düzenlenen yabancı dil sınavına girdim. Sınav sonuçlarının 

açıklanmasından kısa bir süre sonra %50 yabancı dil sonucu ve % 50 AGNO’ ya göre yapılan 

değerlendirme sonuncunda Erasmus programına katılmaya hak kazandım. Hem Almanya’nın iklim 

koşulları, hem de Almanca öğrenmeye daha fazla süre ayırabilmek için bahar döneminde gitmeye 

karar verdim.  

Bu aşamadan sonra bölümümüzün erasmus koordinatörü, Ruhr Üniversitesine erasmus programına 

bahar döneminde katılacağımı bildirdi ve 3. Sınıfın ilk döneminde online başvuruyu yapıp gerekli 

belgeleri gideceğim üniversiteye gönderdikten sonra kabul belgem elime geçti. Kabul belgesi 

geldikten sonra pasaport ve vize işlemlerini hallettim. Gitmeden 2-3 hafta öncede Learning 

Agreement formu doldurup orda alacağım dersleri seçtim. Bunlar dışında bir kaç prosedürü de 

hallettikten sonra başvuru aşamaları tamamlanmıştı ve nihayetinde Bochuma en yakın 

havalimanlarından biri olan Düsseldorf havalimanına uçup ordan tren ile Bochuma geçtim. Tren 

istasyonunda Erasmus Student Network (ESN) adlı organizasyonda çalışan öğrenci arkadaşlar 

tarafından karşılanıp kalacağım yurda yerleştirildim. Varışımın ilk haftasında ESN’ nin her dönem 

başlangıcında düzenledği oryantasyon haftasında yeni gelen öğrencilerin birbirleri ile tanışmaları 

sağlanmışdı. ESN dönem boyunca erasmus öğrencileri için gezi, eğlence ve eğitim organizasyonları 

düzenliyor. Bu organizasyonların farklı ülkelerden gelen diğer erasmus öğrencileri ile tanışma ve 

arkadaş çevresinin oluşması açısından çok yararlı olduğunu söyleyebilirim. 

Gitmeden önce şehir hakkında yapmış olduğum araştırmalarda açıkçası pek olumlu yorumlar 

okumamıştım ve dolayısıyla giderken iyi zaman geçireceğim konusunda tedirgindim. Bochum 400.000 

nüfuslu ufak bir endüstri şehri olmasına rağmen, hemen hemen her türlü aktivitenin yapılması 

mümkün ve öğrenciler için ideal bir yer. Ayrıca konumu açısından da Almanya’nın Köln, Düsseldorf, 

Dortmund ve Bonn gibi popüler şehirlerine trenle kısa sürede ulaşım mümkün. Üniversiteye yürüme 

mesafesinde çeşitli su sporlarının yapılabileceği bir göl bulunmakta ve bunun dışında kampus içinde 

hemen hemen her türlü sporun yapılabileceği bir spor salonu var. Kampusun en güzel taraflarından 

biriside Üni Centre adlı kampüs dışına çıkmadan her türlü ihtiyacın giderilebileceği bir alışveriş 

merkezinin bulunması. Yurtlardan kampüse ortalama 10 dakika yürüme mesafesinde ulaşmak 

mümkün, odalar çok rahat ve hepsi tek kişilik. Örneğin benim kaldığım yurtta banyo ve mutfak odanın 

içindeydi ama bu tip dışında mutfak ve banyonun ortak olduğu yurtlar da mevcut ve fiyatlar ortalama 

225 Euro. Bunun dışında 300 Euro aylık masraflar için çok rahat bir şekilde yetiyor. Bu masraflara ek 

olarak seyahatler ve eğlence için yapılan harcamalar oluyor. Avrupa’da birçok ülkeyi çok ucuz 

maliyetlerle görmek mümkün ve eğer yaklaşık 1 ay öncesinden rezervasyon yaparsanız birçok ülkeye 

5 - 10 Euro karşılığında uçak ile gidilebiliyorsunuz. İlk başta biraz şaka gibi gelse de 1 Euro karşılığında 

Düsseldorf’tan Berlin’e uçan arkadaşım bile olmuştu. Gidilen ülkelerde en çok harcama genelde 

konaklama için yapılıyor ama bunları da geceliği ortalama 15 Euro’ ya getirmek mümkün.  



Arkadaşlar son olarak da üniversitenin eğitim şekli ve kalitesinden bahsetmek istiyorum. Üniversitede 

İnşaat Fakültesi kendi binasına sahip ve her ana bilim dalı için bir kat ayrılmış durumda. Lisans 

derslerinin hepsi Almanca olmasına rağmen erasmus öğrencileri Computational Engineering adlı 

master programından İngilizce derslerde alabilmekte. Ama burada önemli bir şeyi söylemek istiyorum 

ders seçiminizde derslerin sırf İngilizce olmasına güvenip tüm dersleri master programından 

almayınız. Bu dersler içerik bakımından son sınıf öğrencisi değilseniz biraz ağır gelebiliyor. Benim size 

tavsiyem derslerin hepsini lisans programından almanız. Burada benim yaşadığım tek sorun 

Almancamın yeterli olmamasıydı. Üniversitede sene boyunca erasmus öğrencilerine ücretsiz Almanca 

derslerin verilmesine rağmen eğer Almancayı öğrenmeye orda başladıysanız dersleri anlamak pek 

kolay olmuyor. Dolayısıyla gitmeden yoğun bir Almanca kursuna gitmenizi tavsiye edebilirim. Eğitimin 

kalitesinden bahsedecek olursam ise, her anabilim dalı kendi alanında uzman birçok profesöre sahip 

ve profesörler birçok asistanla birlikte çalışmakta ve bence üniversitenin eğitim düzeyinin yüksek 

olmasında en büyük etken budur. Her ders sonrasında asistanlarla örnek çözümleri yapılamakta ve 

eğitmen başına düşen öğrenci sayısının az olmasından dolayı hiç çekinilmeden çok sayıda proje 

verilmekte. Örneğin benim aldığım derslerden birinde asistan başına 6 - 7 öğrenci düşmekteydi ve her 

öğrenci grup içinde aktif olarak çalışmaktaydı. Bunun dışında öğrenciler düzenli olarak 

laboratuarlarda yapılan deneylere düzenli olarak katılmaya teşvik ediliyordu. Aldığım diğer derslerden 

biri olan Concrete Engineering and Design adlı bir derste sabah öğlen ve akşam olmak üzere 

öğrenciler 3 gruba bölünmüş ve her bir grup için ayrı bir kiriş kırma deneyi yapılmıştı. Lisans dersleri 

genelde amfilerde yapılıp ders esnasında birçok görsel materyal kullanımı yapılmaktaydı. Bu sayede 

konuları kafada canlandırmak çok daha rahat olmaktaydı. 

Arkadaşlar sonuç olarak Bochum’ da hayatımın en iyi, en eğlenceli, en dolu 6 ayını geçirdim 

diyebilirim. Farklı ülkeleri, kültürleri görüp öğrenince aslında kendi kültürümüzü daha fazla 

öğrendiğimi fark ettim, ilerde aynı mesleği yapacağım birçok arkadaş edindim, farklı bir ülkede İnşaat 

Mühendisliğinin nasıl öğretildiğini gördüm. Size tavsiyem bölümümüzün sağladığı bu fırsatı 

kaçırmayıp faydalanmaya çalışmanız. Gidecek olan arkadaşlara gitmeden önce Almanca öğrenmeye 

burada başlamalarını ve aldığımız bursa ek olması için belli miktar maddi birikim yapmalarını, oraya 

gittiklerinde alacağınız eğitimin yanı sıra, bulduğunuz her fırsatta diğer Alman şehirlerini ya da diğer 

Avrupa ülkelerini görmenizi öneriyorum. Üniversitede ve fakültede, erasmus öğrencileri için her türlü 

kolaylık ve esneklik sağlanmakta ve her türlü destek verilmekte dolayısıyla zorluk çekermiyim diye bir 

endişeye kapılmayın. Arkadaşlar bu fırsatlardan faydalanmak sizin elinizde, programdan 

faydalanmanızı kesinlikle öneriyorum ve önümüzdeki senelerde giden öğrenci sayısının ve anlaşmalı 

olduğumuz üniversite sayısının artmasını umuyorum. Son olarak daha önceki senelerde giden 

arkadaşların söylediklerini yenilemek istiyorum “Erasmus programının tek kötü yanı bir öğrencinin 

hayatında sadece bir defa katılabiliyor olması”. 
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